
 

令和４年１０月２６日 

保護者の皆様へ 

 

京 都 市 教 育 委 員 会 

京 都 市 立 藤 森 中 学 校 

京 都 市 都 市 計 画 局 

 

 

京都市立藤森中学校における便所新設工事について（お知らせ） 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は、藤森中学校の教育活動に御理解を賜りまして、誠にありがとうございます。 

  さて、このたび藤森中学校において、下記のとおり便所新設工事を実施することとなりまし

た。工事に伴う騒音や工事車両の通行等で何かと御不便・御迷惑をお掛けすることと存じます

が、安全確保に細心の注意を払いながら工事を進めてまいりますので、御理解・御協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．工 事 名  京都市立藤森中学校整備工事 ただし、２号館１階便所新設その他改修工事 

         

２．工事内容  ２号館１階便所新設工事ほか 

 

３．工事期間  令和４年１１月１日（火）～令和５年２月２８日（火） 

        

４．作業時間  午前９時００分から午後６時まで（休業日：日曜日、祝日） 

※ 日曜日、祝日、年末年始（令和４年１２月２９日～令和５年１月３日）につきましては、

原則作業いたしません。ただし、作業工程の関係上、やむを得ない事情により、作業を行

う必要が生じた場合は、正門付近に掲示する週間予定工程表により、事前にお知らせいた

します。 

※ なお、工事の都合により、１１月６日（日）～１１月２３日（祝）の日祝については、

解体作業（時間は、上記と同一）を予定しております。 

※ 緊急時で安全維持に必要な場合及び工程の進捗状況や作業の性質上必要な場合は、上

記時間以外の作業をさせていただく場合があります。 

 

５．そ の 他 

   ・請負業者   株式会社 若林工務店（担当：小林） 

・工事監理   京都市都市計画局公共建築部公共建築整備課        

 


